
HBV Verbandsebene 2019/20

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV 1861 Neu-Isenburg 13 11 1 1 23:3 76:28 165:79
2 TV Bensheim 13 7 3 3 17:9 61:43 142:104
3 TV Dieburg/Groß-Zimmern II 13 7 1 5 15:11 59:45 134:104
4 TV Bensheim II 13 6 1 6 13:13 52:52 121:135
5 BV G.-Goldbach/Laufach 13 4 3 6 11:15 48:56 118:128
6 SG Griesheim/Messel 13 4 3 6 11:15 41:63 106:151
7 BV Darmstadt II 13 3 2 8 8:18 43:61 107:142
8 1.Frankfurter BC II 13 1 4 8 6:20 36:68 99:149

Spielleiter-Kontaktadresse
Georgi, Philipp, Mobil: +4915120687437, philipp.georgi@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 11.09.2019 19:30 64625-04 TV Bensheim TV Bensheim II 5:3
Sa. 14.09.2019 17:30 63263-02 TV 1861 Neu-Isenburg SG Griesheim/Messel 8:0
So. 15.09.2019 09:30 60438-02

11:00 64289-02
1.Frankfurter BC II
BV Darmstadt II

TV Dieburg/G…-Zimmern II
BV G.-Goldbach/Laufach

3:5
4:4

Sa. 19.10.2019 15:00 63263-01
15:30 60438-02
16:00 64409-01
18:00 64807-01

TV 1861 Neu-Isenburg
1.Frankfurter BC II
SG Griesheim/Messel
TV Dieburg/G…-Zimmern II

BV G.-Goldbach/Laufach
TV Bensheim
BV Darmstadt II
TV Bensheim II

7:1
4:4
0:8
3:5

So. 20.10.2019 09:30 60438-02
10:00 63263-01
10:00 64409-01
11:00 64807-01

1.Frankfurter BC II
TV 1861 Neu-Isenburg
SG Griesheim/Messel
TV Dieburg/G…-Zimmern II

TV Bensheim II
BV Darmstadt II
BV G.-Goldbach/Laufach
TV Bensheim

4:4
6:2
3:5
2:6

Sa. 09.11.2019 18:30 64625-01
18:30 64625-01
18:30 60438-02
18:30 64807-01

TV Bensheim
TV Bensheim II
1.Frankfurter BC II
TV Dieburg/G…-Zimmern II

BV Darmstadt II
BV G.-Goldbach/Laufach
TV 1861 Neu-Isenburg
SG Griesheim/Messel

6:2
6:2
1:7
6:2

So. 10.11.2019 09:30 64625-01
09:30 64625-01
13:30 64807-01
14:30 60438-02

TV Bensheim II
TV Bensheim
TV Dieburg/G…-Zimmern II
1.Frankfurter BC II

BV Darmstadt II
BV G.-Goldbach/Laufach
TV 1861 Neu-Isenburg
SG Griesheim/Messel

7:1
5:3
3:5
3:5

Sa. 23.11.2019 14:30 63773-01
15:00 64289-02
18:30 64625-01
18:30 64625-01

BV G.-Goldbach/Laufach
BV Darmstadt II
TV Bensheim
TV Bensheim II

TV Dieburg/G…-Zimmern II
1.Frankfurter BC II
TV 1861 Neu-Isenburg
SG Griesheim/Messel

3:5
8:0
3:5
3:5

So. 24.11.2019 09:30 64625-01
09:30 64625-01
10:00 63773-01
11:00 64289-02

TV Bensheim
TV Bensheim II
BV G.-Goldbach/Laufach
BV Darmstadt II

SG Griesheim/Messel
TV 1861 Neu-Isenburg
1.Frankfurter BC II
TV Dieburg/G…-Zimmern II

3:5
2:6
5:3
1:7

Sa. 25.01.2020 14:30 63773-01
18:00 64846-02
18:30 64625-01
18:30 64347-01

BV G.-Goldbach/Laufach
TV Dieburg/G…-Zimmern II
TV Bensheim II
SG Griesheim/Messel

BV Darmstadt II
1.Frankfurter BC II
TV Bensheim
TV 1861 Neu-Isenburg

7:1
4:4
3:5
4:4

So. 26.01.2020 09:30 64625-01
09:30 64625-01
10:00 63773-01
11:00 64289-02

TV Bensheim
TV Bensheim II
BV G.-Goldbach/Laufach
BV Darmstadt II

1.Frankfurter BC II
TV Dieburg/G…-Zimmern II
TV 1861 Neu-Isenburg
SG Griesheim/Messel

7:1
5:3
2:6
2:6
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HBV Verbandsebene 2019/20

Verbandsliga Süd
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.02.2020 15:00 64289-02

15:00 63773-01
18:30 64625-01
18:30 64625-01

BV Darmstadt II
BV G.-Goldbach/Laufach
TV Bensheim II
TV Bensheim

TV 1861 Neu-Isenburg
SG Griesheim/Messel
1.Frankfurter BC II
TV Dieburg/G…-Zimmern II

2:6
4:4
2:6
6:2

So. 09.02.2020 10:00 63773-01
10:00 63263-01
11:00 64289-02
13:30 64347-01

BV G.-Goldbach/Laufach
TV 1861 Neu-Isenburg
BV Darmstadt II
SG Griesheim/Messel

TV Bensheim II
1.Frankfurter BC II
TV Bensheim
TV Dieburg/G…-Zimmern II

7:1
8:0
4:4
1:7

Sa. 07.03.2020 13:00 v 63263-01
15:00 64289-02
15:00 63773-01
18:00 64347-01

TV 1861 Neu-Isenburg
BV Darmstadt II
BV G.-Goldbach/Laufach
SG Griesheim/Messel

TV Dieburg/G…-Zimmern II
TV Bensheim II
TV Bensheim
1.Frankfurter BC II

3:5
3:5
4:4
4:4

So. 08.03.2020 09:30 60438-02
10:00 64807-01
10:00 63263-01
10:00 64347-01

1.Frankfurter BC II
TV Dieburg/G…-Zimmern II
TV 1861 Neu-Isenburg
SG Griesheim/Messel

BV Darmstadt II
BV G.-Goldbach/Laufach
TV Bensheim
TV Bensheim II

3:5
7:1
5:3
2:6

So. 15.03.2020     -    
    -    
    -    
    -    

SG Griesheim/Messel
TV 1861 Neu-Isenburg
1.Frankfurter BC II
TV Dieburg/G…-Zimmern II

TV Bensheim
TV Bensheim II
BV G.-Goldbach/Laufach
BV Darmstadt II

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

60438-02 Gymnasium Riedberg
Friedrich-Dessauer-Straße 2, 60438 Frankfurt

63263-01 Geschwister-Scholl-Halle
An den Grundwiesen , 63263 Neu-Isenburg

63263-02 Rudi-Seiferlein-Halle
Alicestraße 118, 63263 Neu-Isenburg

63773-01 Sporthalle TV Goldbach
Mühlstraße 18, 63773 Goldbach

64289-02 Sporthalle im Bürgerpark Nord
Alsfelder Straße 29, 64289 Darmstadt

64347-01 Kirschberghalle
Georg-Büchner-Str. 47, 64347 Griesheim

64409-01 Sporthalle Am Trinkborn
Am Steinernen Kreuz 14, 64409 Messel

Hallenverzeichnis

64625-01 AKG-Halle am Weiherhausstadion
Dammstraße 119, 64625 Bensheim

64625-04 Weststadthalle
Berliner Ring 87, 64625 Bensheim

64807-01 Sporthalle Auf der Leer
Auf der Leer 15, 64807 Dieburg

64846-02 Mehrzweckhalle Groß-Zimmern
Jahnstraße/Kirchstrasse, 64846 Groß-Zimmern

nu.Dokument 013, erstellt am 02.03.2026 14:37 | Seite 2 von 2


